
1(,'i G

201 2 F I

	

1 9 .

Számvevőszéki és költségvetési bizottság

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A közművezetékek adójáról szóló T/9166 . számú törvényjavaslathoz — az egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . §-ának (1 )
bekezdése alapján — az alább i

bizottsági módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 8 . §-a az alábbiak szerint módosul .

„8. § A [legfeljebb 100 000 méter nyomvonalhosszú] hírközlési vezetékkel rendelkező
adóalanynak [az őt egyébként terhelő adó 50%-át] a hírközlési vezeték utáni adó alapjána k

- 170 000 métert meg nem haladó része után az egyébként fizetendő adó 20 %-át,

- 170 000 métert meghaladó, de 250 000 métert meg nem haladó része után az
egyébként fizetendő adó 40%-át

- 250 000 métert meghaladó, de 300 000 métert meg nem haladó része után a z
egyébként fizetendő adó 80 %-át

300 000 métert meghaladó része után a fizetend ő adó teljes összegét

kell megfizetni .

Indokolá s

A törvényjavaslat csak a 100 km nyomvonalhosszú hírközlési vezetékkel rendelkez ők
számára fogalmazott meg 50%-os adókedvezményt . A módosító javaslat az adókedvezmény i
rendelkezés személyi hatályát kiterjeszti valamennyi vezeték-tulajdonosra, oly módon, hogy a
kedvezményi rendelkezést — a jogosultak nyomvonalhosszától függ ő — sávosan progresszív
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bizottsági módosító javaslat



szabállyá alakítja át . Ennek értelmében minél hosszabb vezetékrendszerrel rendelkezik az
adózó, annál kisebb a kedvezmény mértéke .

Budapest, 2012 . november
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